483, de fecha 3 de 
septiembre del 2024, suscrita por la Directora Financiera de la entidad, indica 
que en la partida presupuestaria N° 340.840104.126, correspondiente al ejercicio 
econdmico 2024, existe disponibilidad presupuestaria, por un valor referencial de 
$ 44.500.00 (CUARENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS DOLARES CON 00/100), que 
permitird suscribir convenio de cooperacidn con la Asociacion de Productores 
Agropecuarios de Pindilig (Zhablud) y Asociacion de Produccion Agropecuaria 
de la comunidad Saguin, para la ADQUISICION DE SISTEMAS DE PLACAS Y